
531604-2024 Page 1/2

5.1.9.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 531604-2024 - Gara

Italia – Servizi di assistenza sociale con alloggio – Gara Centri collettivi fino a 50 posti
OJ S 173/2024 05/09/2024
Bando di gara – regime alleggerito
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: Prefettura UTG di Venezia
E-mail: ammincontabile.pref_venezia@interno.it

2. Procedura

Procedura
Titolo: Gara Centri collettivi fino a 50 posti
Descrizione: Servizio di accoglienza
Identificativo della procedura: d4bd056a-a42b-416d-9c92-7178cd21ab02
Identificativo interno: DEFAULT_VALUE_CHANGE_ME
Caratteristiche principali della procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Lotto Unico
Descrizione: Centri Collettivi fino a 50 posti
Identificativo interno: 1

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 85311000 Servizi di assistenza sociale con alloggio

Valore
Valore stimato al netto dell'IVA: 28 487 112,00 EUR

Informazioni generali
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI)

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/531604-2024
mailto:ammincontabile.pref_venezia@interno.it


531604-2024 Page 2/2

11.2.

11.1.

8.1.

5.1.12. Condizioni di appalto
Modalità di presentazione:
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: italiano

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: Prefettura UTG di Venezia
Numero di registrazione: 80009820277
Località: Venezia
Paese: Italia
E-mail: ammincontabile.pref_venezia@interno.it
Telefono: 0412703425
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

11. Informazioni sull'avviso

Informazioni sull'avviso
Identificativo/versione dell'avviso: 946717a7-34e1-41b6-905e-307415ea3446 - 01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara – regime alleggerito
Sottotipo di avviso: 20
Data di trasmissione dell'avviso: 03/09/2024 14:05:55 (UTC)
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: italiano

Informazioni sulla pubblicazione
Numero di pubblicazione dell'avviso: 531604-2024
Numero dell'edizione della GU S: 173/2024
Data di pubblicazione: 05/09/2024

mailto:ammincontabile.pref_venezia@interno.it

		2024-09-04T22:04:22+0000




